
Linie 869
Betriebstagsgruppe      Mo (S), Di (S), Mi (S), Do (S)
Bremerhagen Dorf        16:00
Wilmshagen Berg         16:02
Wilmshagen Weißes Haus  16:03
Wilmshagen Brücke       16:04
Wilmshagen Ausbau       16:05
Mannhagen               16:10
Reinkenhagen Schule     16:14
Engelswacht Alte Schule 16:17
Engelswacht Dorf        16:18
Ahrendsee               16:20
Behnkendorf             16:23
Klein Behnkenhagen      16:24
Hildebrandshagen Abzweig 16:25
Altenhagen Haupthst.    16:29
Reinkenhagen Dorf       16:32
Miltzow                 16:34
Hankenhagen Abzweig     16:36
Reinberg Ortseingang    16:38
Oberhinrichshagen       16:41
Groß Miltzow            16:43


